
UCHWAŁA NR XXXII/258/2017

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 23 lutego 2017 r.

w sprawie przekazania przez Gminę Słubice środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Gorzowie Wlkp. z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia 
w służbie oraz na rekompensatę pieniężną za czas służby ponadnormatywnej dla policjantów 
KPP w Słubicach.

Na podstawie art. 13 ust. 4a  pkt 1 i 2 oraz ust. 4b ustawy z dnia 6 kwietnia 1990r. o Policji (j.t. 
Dz.U. z 2016 r., poz. 1782) i Uchwały nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 
15 grudnia 2016 r. dotyczącej uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2017 uchwala się co 
następuje:

§ 1. Przekazuje się na Fundusz Wsparcia Policji Komendy Wojewódzkiej Policji 

w Gorzowie Wlkp. środki finansowe w wysokości 10.000,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 

00/100) z przeznaczeniem na nagrody za osiągnięcia w służbie oraz na rekompensatę 

pieniężną za czas służby ponadnormatywnej dla policjantów Komendy Powiatowej Policji 

w Słubicach . 

§ 2. Środki finansowe, o których mowa w § 1 zostaną przekazane z budżetu gminy 

z działu 754, rozdział 75405§2300.

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych oraz sposób ich rozliczenia określi 

Porozumienie zawarte z Komendą Powiatową Policji w Słubicach.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Mariusz Olejniczak

Id: 7D4A3636-E3B7-4544-A560-5F4739F546BE. Uchwalony Strona 1




